
TOTO ROZHODNUTi NABYLO pRÁVNí MOCI DNE: 15.2.2005
A JE VYKONATELNÉ DNE: 21.12.2005
Exekutorský úřad Brno-město, DNE: 14.9.2010

PodPI"r~~ ~

E XEK c r ORS K Ý ÚŘAD
BRNO- Mtsro

JUDR. ALENABLAŽKOVÁ, PH.D., SOUDNÍ EXEKlJTOR
Sídlo: Konečného náměstí 2, Brno, P.O.BOX 18 PSČ 61118
TeUF~:542220200

542220201 E-mail: judr.blazkova.exehlton.ii.:.re.Zn:lm.cz

v Bme dne 5.12.2005

Císlo iednaci: 006 E.."X '1540-0175;05-11

EXEK č Í PŘÍKAZ

JUDr. ~-\JenaBlazková, Ph. D., soudní exekuror Exekutorského úřadu Brno-mésto,
Konečného náměstí 2, Brno, IC: 66240697, po ,ěřenf provedením exekuce na základě
usneseni Městského soudu v Brné ze dne .oJ. 11.2005 č.j. 96Nc 5241/2005-" kterým byla
nařízena exekuce podle vvkouatelnj cb platebních 'l:měl."ú Všeobecné zdravotní
pojišťovrry eRze dl e 24._._000, c. 4240000-+06 a 2140000407, k uspokojení pohledávky

oprávněného Všeobecná zdravotní poiišťovna CR se sídlem Praha 3, Orlická -+
Územní pr::lco -ištéBrno - město, rč. ,+1197518, Benešova 10, Brno

protl

povinnému JiliKratochví1, rodné číslo 620116/0217, bytem Bieblova 165/2-1-,
61300Bmo

pro 11.578,70 Kč,
náklady exckuce a náklad}' oprávněného v exekučnírn řízeni, jejichž výše bude
stanovena rozhodnutím soudního exekutora

rozhodlo provedení exekuce

t a k t o



I.

~ a ř i z 1.1 i e se podle usnesení ~lésrského soudu v Brné Ze dne -+.11.2005,
c.i. 96Nc 5241/2005-7 kterym byla nařizena exekuce podle vykonatelnrch platebních
,:rýmeril Všeobecné zdravotní pojisťovny CR ze dne 24.2.2000 c. -42-40000406
a 2140000+07. k ispokojeni pohíedávky oprávnéného ve T,)51 11.57870 Ké s
prislušenstvim

e x e k u c e p r o d e j e rn n e m o v i t o s r í p o v i n n é h o

prodejem nemo -tostl ve vlastnictvi povinného, a to:
budovy é.p. 179 na pozemku p.č. 359 - stavební parcela,
pozemku p.c. 359 - stavební parcela

.1_ • ?t~/-pOZen.lli"tlp.c. _--tj :J,
pozemku p.é. 2+3/6,
vše zapsáno na Iisru vlastnictví čislo 1038 pro katastrální území Brezová u Zvole, obec
Březo ~á- Oleško, okres Praha - západ.

II.

Naíizeni exekuce prodejem nernovirosti se vztahuje i na prislušenství a souéásti
nemovitosti, včetně mo ~itfch vécí, které n-oií přislušeusrvi nemovirosti,

III.
Povinnému se zakazuje aby Yýše uvedené uemovitosti převedl na někoho

jiného nebo je zarizil a jakkoli -s- jinak s nimi nakládal. Povinnému se ukládá aby- clo 15
dnů od doručeni tohoto exekučního pi.íkazu oznámil soudnímu exekurorovi, zda a kdo
má k nemovitosrem předkupní právo; pokud tak neucini odpovídá za škodu tím
způsobenou.

IV.

)Já...1dadyesekuce a naklade opravnéneho určí exekutor v příkazu k úhradé nakladu
exekuce, který následuje.

P o u č e n í: Proti exeknčnimu přikazu n e ní pi:.íptstnf opravný prostředek. ( §41 odst
3 zák.é. 1201 2001 Sb.,

éčastníci exekuéniho Uzení maii na základe:: 29 zákona 120/2001 Sb. o soudních
exekutorech ( exekncni řád) prá-vo ve Ihůté 5 dnů po obdrzeui tohoto upozornění uplatnit
u soudního exekutora povéreného provedením exekuce námitku podjatosti spolu
'5 označením exekutora a uvedením okolnosti, které zakládají důvod pochybnosti o jeho
nepodjatosti a dl kazy, kterými mohou b~~ jejich tvrzení prokázána, pokud já nebyli
soudnin exekutorem nebo soudem poučeni o s ·é-m právu ,-yiádřit se k osobě soudního
exekutora du"\e.



Tento exekuéni příkaz je doručo -:ln te smyslu ust. ~49 odst. 4-zak. č. 120;2001 Sb.:
- Katasrrálnimu úřadt pw Stiedočeský kraj katastrální pracoviště. Praha - západ Pod
sídlištěm 9/1800,18213 Pra 1<'18

I v.,.

- opra rneuernu
- pO\ll1l1emu

JUDr. Alena Blažková, Ph. D.
soudní exekutor


